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مسابقه چهار جانبه تکواندو پسران 
در بوشهر برگزار شد

بوشهر  استان  تکواندو  هیئت  دبیر 
گفت: مسابقات چهار جانبه تکواندو 
از  پسر  ورزشکار   ۱۰۲ حضور  با 
چهار استان بوشهر، فارس، خوزستان 
رده  در  بویراحمد  و  کهکیلویه  و 

سنی نوجوانان برگزار شد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
سعید  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
مسابقه  این  کرد:  بیان  آرا  حکمت 
به  روز  یک  مدت  به  مردادماه   ۲۶
میزبانی خانه تکواندو بوشهر برگزار 
شد که در بخش تمیی کسرا بوشهر، 
تکواندو  هیئت  و  بوشهر  پارسیان 

تا سوم شدند.  اول  ترتیب  به  گناوه 
چهار  بخش  در  کرد:  اضافه  وی 
و  فارس  بوشهر،  استان های  جانبه 
خوزستان بر سکوی های اول تا سوم 
عنوان  مردانی گفت:  سید  ایستادند. 
قاسمی،  علیرضا  به  برتر  داوران 
هادی عربزاده و یحیی زارعی رسید.

پایان دور مقدماتی لیگ برتر هندبال ساحلی با صدرنشینی نماینده کیش در منطقه جنوب

مسابقات مرحله مقدماتی لیگ برتر هندبال ساحلی منطقه جنوب با 
صدرنشینی هتلداری فرزاد کیش به پایان رسید.

از  شب  آخرین  در  هندبال،  فدراسیون  عمومی  روابط  گزارش  به 
برگزاری مرحله مقدماتی در دور برگشت لیگ برتر هندبال ساحلی 
در منطقه جنوب 3 دیدار برگزار شد که طی آن هتلداری فرزاد کیش 
با کسب یک پیروزی دیگر توانست به عنوان صدرنشین از این منطقه 

به دور نهایی صعود کند. 
به  نتایج  این  برگشت  دور  مسابقات  از  شب  آخرین  و  دومین  در 

دست آمد:
کالنگ بندرعباس 2  -شهید شعبانی فجر کنگان 1

کالنگ بندرعباس 1 - آراتایل اصفهان 2
شهید شعبانی فجر کنگان 0 - هتلداری فرزاد کیش 2

با این نتایج و در مجموع دو دور رفت و برگشت تیم هتلداری فرزاد 
کیش با 8 امتیاز به عنوان صدرنشین به دور نهایی صعود کرد. تیم های 
کالنگ بندرعباس و آراتایل اصفهان با 6 و شهید شعبانی فجر کنگان 
نیز با 4 امتیاز به عنوان تیم های دوم تا چهارم به دور نهایی راه یافتند.  
مازندران،  انزلی،  بندر  تیم شهرداری   4 نیز  منطقه شمال  از  همچنین 

ستارگان و نیروی زمینی شهرری راهی دور نهایی شده اند.
یکدیگر  با  تیم ها  ساحلی  هندبال  برتر  لیگ  نهایی  دور  در  بنابراین 
رقابت می کنند به این صورت که تیم اول منطقه شمال با تیم چهارم 
منطقه جنوب، تیم دوم منطقه شمال با تیم سوم منطقه جنوب، تیم سوم 
منطقه شمال با تیم دوم منطقه جنوب و تیم چهارم منطقه شمال با تیم 

اول منطقه جنوب دیدار می کنند. 
کنگان،  فجر  شعبانی  شهید  با  بندرانزلی  شهرداری  اساس  براین 
و  بندرعباس  کالنگ  با  ستارگان  اصفهان،  آراتایل  با  مازندران 
نیروی زمینی شهرری با هتلداری فرزاد کیش مصاف می کند. سپس 
با  بندرعباس، هتلداری فرزاد کیش  با کالنگ  انزلی  بندر  شهرداری 
مازندران، ستارگان با شهید شعبانی فجر کنگان و آراتایل اصفهان با 
نیروی زمینی شهرری دیدار می کند. سپس با احتساب امتیازات چهار 
تیم در این مرحله برای رده های چهارم تا هشتم دیدار می کنند و چهار 

تیم نیز به مرحله نیمه نهایی راه می یابند.
نیز  نهایی  مرحله  در  مقدماتی  مرحله  امتیازات  است  ذکر  به  لازم 
محاسبه و تیم هایی که در محله مقدماتی با یکدیگر بازی کرده اند در 

مرحله نهایی با هم بازی نمی کنند.
شهریور   7 ساحلی  هندبال  برتر  لیگ  دوره  نخستین  نهایی  مرحله 

برگزار خواهد شد. میزبان این مرحله بزودی معرفی می شود. 

دو فارسی در کادر فنی تیم ملی دارت جوانان

کامبیز ایوب زاده رئیس انجمن دارت کشور، در احکامی کادر فنی 
تیم ملی دارت جوانان ایران را برای حضور در مسابقات آسیایی چین 

تایپه معرفی کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس، سمیرا مهرافروز از فارس به عنوان مربی و 
روانشناس و میـلاد بینـا به عنوان مدیر تیم ملی نوجوانان و جوانان 

منصوب و معرفی شدند.

و  ابوالفضل  کشور،  دارت  انجمن  رئیس  اعلام  اساس  بر  همچنین 
سبحان دهقان پور به ترتیب به عنوان سرمربی و مربی، فاطمه جمالی 
به عنوان مربی و بابک آقایی به عنوان مسئول رسانه ای انتخاب شدند.

نخستین مرحله اردوی تیم ملی دارت جوانان برای حضور در مسابقات 
آسیایی چین تایپه، طی چند روز گذشته در شیراز به پایان رسید؛ و 
طبق برنامه ریزی، سه اردوی دیگر هم تا پیش از اعزام تیم ملی به 

رقابت های آسیایی برگزار خواهد شد.

رقابت دختران روستایی و عشایر کشور 
در مسابقات کاراته جام پرچم

ویژه  تخصصی  رقابت های 
جام  کشور  عشایر  و  روستاییان 
میزبانی  به  کاراته  رشته  در  پرچم 
برترین ها  معرفی  با  شیراز  شهر 
این  اختتامیه  آیین  و  یافت  پایان 
مسابقات با حضور مدیر کل دفتر 
توسعه ورزش روستای و عشایری 
مدیر  جوانان،  و  ورزش  وزارت 
کل امور زنان و خانواده استانداری 
فارس و مدیر کل ورزش و جوانان 

استان فارس برگزار شد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس این مسابقات 
با حضور ۱۶۰ شرکت کننده از ۲۳ 
روز  یک  مدت  به  کشور  استان 
شیراز  شهر  ربانی  شهید  سالن  در 

برگزار شد.
در پایان این رقابت ها نفرات برتر 

۵ اوزان به شرح زیر اعلام شد:
وزن ۴۸-

استان  آذر  نور  نگین  اول  مقام 
تهران

مقام دوم یلدا یلزاد استان هرمزگان
استان  غضنفری  مریم  سوم  مقام 

فارس

وزن ۵۳-
میراحمدی  سادات  زهرا  اول  مقام 

استان تهران
مقام دوم سیده مهدیه سیدپور استان 

مازندران
استان  اکبریان  فاطمه  سوم  مقام 

خراسان رضوی
- وزن ۵۹

استان  مرشدی  صدف  اول  مقام 
کرمان

صحرایی  سادات  ستاره  دوم  مقام 
استان فارس

استان  روزبهانی  ریحانه  سوم  مقام 
تهران
۶۶ ـ

مقام اول نازنین شرقی استان فارس
مقام دوم عسل عظیمی استان تهران
مقام سوم الهه حاجی احمدی استان 

کردستان
۶۶ +

استان  محمدی  زهرا  اول  مقام 
قزوین

استان  پورحسین  رقیه  دوم  مقام 
مازندران

استان  پروانه  فاطمه  سوم  مقام 
خراسان رضوی

برترین های مسابقات جام پرچم به اردوی تیم ملی دعوت می شوند

و عشایری  توسعه ورزش روستایی  دفتر  مدیر کل  شهرام عظیمی 
با  گفت:  پرچم  جام  اختتامیه  آیین  در  جوانان  و  ورزش  وزارت 
اردوی  به  پرچم  جام  مسابقات  برترین های  فدراسیون ها  هماهنگی 

تیم ملی دعوت می شوند.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
توسعه  دفتر  کل  مدیر  عظیمی  شهرام  فارس،  جوانان  و  ورزش 
ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و جوانان استان فارس با 
تقدیر از میزبانی شایسته استان فارس از رقابت های تخصصی ویژه 
روستاییان و عشایر جام پرچم در رشته کاراته گفت: فارس استانی 
قوی و پای کار در اجرایی برنامه های ورزش روستایی و عشایری 

کشور است .
وی ادامه داد: ظرفیت ورزش روستایی بسیار بالا است و نیاز است 
حوزه  این  به  ویژه ای  نگاه  استان ها  جوانان  و  ورزش  کل  مدیران 

داشته باشند.
این  از  بیش  روستایی  ورزشکاران  ظرفیت  کرد:  تاکید  عظیمی 
المپیاد  اساس طرح  این  بر  فعالسازی شود و  این مهم  باید  است و 
ورزش های روستایی در دفتر توسعه در حال بررسی و برنامه ریزی 

است .
مدیر کل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و 
جوانان اظهار داشت: تنها برگزاری رویداد در دستور کار وزارت 
نیست و از ورزشکاران برتر این رویدادها حمایت ویژه ای خواهد 
با فدراسیون کاراته ۳ ورزشکار برتر هر وزن به  با هماهنگی  شد 

اردوی تیم ملی کاراته دعوت می شوند .
وی در پایان گفت: رقابت های پرتاب وزنه جام پرچم نیز به میزبانی 
ارومیه برگزار و ۶ نفر برتر آن رقابت نیز به اردو تیم ملی دعوت 

خواهند شد.

پارس جنوبی جم حریفان خود را در لیگ دسته اول 
کشور شناخت

دسته  لیگ  قرعه کشی  مراسم 
سالن  در  کشور  باشگاه های  اول 
ایران  فوتبال  ملی  مرکز  همایش های 

برگزار شد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان استان بوشهر؛ مراسم قرعه کشی 
کشور  باشگاه های  اول  دسته  لیگ 
کشوری فرد  محمدرضا  حضور  با 
بهمنی  حجت الله  لیگ،  سازمان  دبیر 
فرهنگی  امور  و  روابط عمومی  مدیر 
روشنک  امیرحسین  لیگ،  سازمان 
مسئول لیگ برتر، امیرحسین فراهانی 
مسئول لیگ یک، زهره هراتیان مدیر 
ایفمارک و نمایندگان حاضر در این 

رقابت ها در سالن همایش های مرکز 
ملی فوتبال ایران برگزار شد.

براساس این قرعه کشی، برنامه هفته 
اول به شرح زیر است:

پارس جنوبی جم - فجرسپاسی شیراز
مس کرمان - مس سونگون

شهرداری   - گچساران  گاز  و  نفت 
نوشهر

شهر راز شیراز - کویر مقوا
داماش گیلانیان - نیروی زمینی

نفت  پالایش   - اسلامشهر  آریو 
بندرعباس )آبی پوشان جنوب(

نف مسجدسلیمان - مس شهر بابک
پیکان تهران - شهرداری آستارا

سایپا - صنعت نفت آبادان

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

متهم به قتل: زنم را شبیه مار سفید دیدم

انهدام اعضای باند سارقان حرفه ای با 40 فقره سرقت

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه ای، زندانی فراری 
انواع  فقره   40 کشف  با  همدستانش  از  نفر   5 و  تعقیب  تحت  و 

سرقت ها در عملیات کارآگاهان پلیس خبر داد.
بیژن  فارس، سرهنگ  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
بارسالاری بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، مغازه 
بررسی  کازرون،  شهرستان  سطح  در  شهری  باغچه های  همچنین  و 
صورت  به  سارقان  یا  سارق  دستگیری  و  شناسایی  جهت  موضوع 

ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در این راستا با اقدامات هوشمندانه و تخصصی کارآگاهان 
از  فراری  سابقه دار،  سارق  یک  جرم،  صحنه های  بررسی  و  پلیس 
همدستانش  از  نفر   5 و  ج"  "س  هویت  به  تعقیب  تحت  و  زندان 
شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: سارقان دستگیر شده در تحقیقات 
اولیه انجام شده و با توجه به مدارک و مستندات به 40 فقره سرقت 

منزل، مغازه و باغچه های شهری در این شهرستان اعتراف کردند.

پرونده  تشکیل  از  پس  سارقان  اینکه  بیان  با  انتظامی  مقام  این 
به  داده شدند،  تحویل  قضایی  مرجع  به  قانونی  اقدامات  انجام  برای 
شهروندان توصیه کرد به منظور پیشگیری از انواع سرقت ها به اصل 
خود مراقبتی توجه ویژه داشته باشند و با استحکام سازی و تقویت 
حفاظت فیزیکی و همچنین نصب دوربین مداربسته، سارقان را در 

رسیدن به اهداف شوم خود ناکام گذارند.

به گزارش صد آنلاین ، زندگی مشترک میثم و سارا پایان یافته 
است. این را میثم می گوید، مردی که بعد از سال ها زندگی با سارا 

حالا تصمیم به جدایی گرفته است. میثم از زندگی اش می گوید.
*چند سال با همسرت زندگی کردی؟

 نزدیک به 10 سال با هم زندگی کردیم.
*چطور با هم آشنا شدید؟

سارا دختر یکی از ملاک های روستایمان بود. من او را در روستا 
دیدم، وقتی همراه پدرش می آمد.

*چرا فکر می کنی زندگی مشترک شما رو به پایان است؟
من پسر یک کشاورز هستم. درس خواندم و برای خودم مهندس 
موفقی هستم. خانه و زندگی دارم. جایگاه اجتماعی دارم اما برای 
سارا همچنان یک مرد بی سواد هستم. چرا؟ چون می خواهم روی 
پای خودم باشم و نمی خواهم از پدر سارا پول بگیرم و بشوم دستیار 
او. سارا فکر می کند چون پدرش پول دارد من باید مثل یک نوکر 

برای او باشم.
*چرا همسرت به تو چنین نگاهی دارد؟

را  موضوع  این  من  ولی  باشم  پدرش  برده  من  می خواهد  همسرم 
قبول ندارم. او فکر می کند از طبقه اجتماعی بالایی است و من باید 

به آنها احترام بگذارم.
*خانواده همسرت هم اینطور هستند؟

بله. آن ها هم نگاه بالا به پایین به من دارند.
*چطور با هم ازدواج کردید؟

من در شهر درس خواندم و رتبه خوبی هم داشتم. بلافاصله در یک 
زمین های  به  کارهایی  انجام  برای  شدم.  استخدام  بزرگ  شرکت 
روستا می رفتم و اسمم در روستا سر زبان ها افتاده بود چندباری هم 
سر زمین های پدر سارا رفتم و آنجا آشنا شدیم و من تصمیم گرفتم 

از سارا خواستگاری کنم. پدرم مخالف بود اما به خاطر من قبول 
کرد. حالا می بینم پدرم راست می گفت.

*بچه هم دارید؟
بله دو پسر داریم.

*تکلیف بچه ها چه می شود؟
سارا گفت بچه ها با او باشند. فکر می کرد با این کار من از طلاق 
پشیمان می شوم اما قبول کردم. سارا مادر خوبی است. بچه ها که 
یا  زندگی کنند  با من  بزرگ تر شدند خودشان تصمیم می گیرند 

مادرشان. هرچند حالا دوست دارند با مادرشان باشند.
*نگران تأثیر خانواده همسرت نیستی؟

نه. چون بچه ها نسبت به رفتار پدربزرگشان با من معترض بودند. 
می دانم اگر به من بی احترامی کنند بچه ها واکنش نشان می دهند.

*نمی خواهی بیشتر فکر کنی؟
ما سال ها فکر کردیم و از مشاور کمک گرفتیم اما فایده نداشت. 
عاشقش  هرچند  کنم.  تحمل  را  همسرم  تحقیرهای  نمی توانم  من 

هستم.

تضاد طبقاتی باعث شد زن به شوهرش همانند برده نگاه کند

سارق اماکن خصوصی حین تعقیب و گریز 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 
فقره  با 15  اماکن خصوصی  سارق 

سرقت خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اسماعیل  فارس، سرهنگ  پلیس  از 
ماموران  داشت:  اظهار  زراعتیان 
گشت  حین  گلدشت   23 کلانتری 

بود  حرکت  حال  در  که  آلات  آهن  حامل  پراید  سواری  یک  به  زنی 
وی  که  داده  ایست  دستور  راننده  به  بیشتر  بررسی  برای  و  مشکوک 

بلافاصله از محل متواری شد.
وی افزود: مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و رعایت قانون به 
کار گیری سلاح اقدام به تیراندازی به لاستیک خودرو نموده و موفق شدند 

آن را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.
از آن خودرو 300  بازرسی  از  انتظامی شیراز تصریح کرد: پس  فرمانده 

کیلوگرم آهن آلات مسروقه کشف شد.
پایگاه تجسس و  به  انتقال  از  اینکه متهم پس  بیان  با  سرهنگ زراعتیان 
اماکن خصوصی  از  سرقت  فقره   15 به  تاکنون  آمده  عمل  به  تحقیقات 
اعتراف کرده است، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شد.

مردی که به اتهام قتل همسرش با 
داس در دادگاه کیفری یک استان 
خاطر  به  بود  شده  محاکمه  تهران 
برای  دادگاه  در  عجیبش  اظهارات 
کمیسیون  به  روان  سلامت  بررسی 

پزشکی قانونی معرفی شد.
اردیبهشت   ۷ مشرق،  گزارش  به 
تماس  در  جوان  مردی   ۱۳۹۹ سال 
عنوان  پلیسی  فوریت های  مرکز  با 
کرد که همسر ۳۸ ساله اش به قتل 

رسیده است.
وقتی مأموران به محل اعلام شده که 
خانه ای در جنوب تهران بود، رفتند 
با جسد زنی جوان روبه رو شدند که 

سرش را از بدن جدا کرده بودند.
جسد زن جوان به دستور قضایی به 
شوهر  شد.  منتقل  قانونی  پزشکی 
گفت:  مأموران  به  ابتدا  در  وی 
برای  و  هستم  پارک  نگهبان  من 
اما  بودم  رفته  پارک  به  سرکشی 
همسرم  جسد  با  برگشتم  وقتی 

روبه رو شدم.
در  جوان  مرد  اینکه  به  توجه  با 
تحقیقات هر بار اظهارات متناقضی 
را مطرح می کرد به وی ظنین شدند 

و او را بازداشت کردند.
وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی و 
در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
۱۷ سال قبل با مریم ازدواج کردم و 
از شهرستان به تهران آمدیم. مدتی 
بعد به عنوان نگهبان پارک مشغول 
که  بود  زیادی  سال های  شدم.  کار 
فرزند  صاحب  اما  می خواستیم  بچه 
سال   ۱۵ از  بعد  تااینکه  نمی شدیم 
شدیم.  بچه دار  گذشته  سال  درمان، 
خوبی  مالی  وضعیت  که  آنجا  از 
نداشتیم و زندگی در تهران برای مان 
سخت بود تصمیم گرفتم به شهرمان 
شود  کمتر  مخارج مان  تا  برگردیم 
مخالفت  تصمیم  این  با  همسرم  اما 
کرد و حاضر به بازگشت نبود. این 
هر  ما  که  بود  شده  باعث  موضوع 
روز باهم بحث و جدل داشته باشیم.

حادثه  از  قبل  روز   ۱۰ افزود:  وی 
خواب های عجیبی می دیدم. هروقت 
احساس  می بستم  را  چشم هایم 
گردنم  دور  سفید  ماری  می کردم 
خفه ام  می خواهد  و  شده  پیچیده 
وحشتناکی  کابوس  آنقدر  کند. 
از  هراسان  حالتی  با  هربار  که  بود 
خواب می پریدم و بعد از چند ثانیه 

می فهمیدم که خواب دیدم.
شب حادثه بار دیگر همین کابوس 
را دیدم. وقتی از خواب پریدم، دیدم 
همسرم  سر  روی  سفید  مار  همان 
خوابیده، وحشت زده از جا بلند شدم 
و تلاش کردم مار را از روی سرش 

بردارم اما موفق نشدم.
به نظرم رسید که آن مار خودش را 
است.  چسبانده  مریم  سر  به  محکم 
به  تاریک  نیمه  حالت  همان  در 
سراغ داسی که داشتم، رفتم و آن را 
برداشتم تا مار را نابود کنم اما وقتی 
به خودم آمدم دیدم سر همسرم را 
قطع کرده ام. بعد هم با پلیس تماس 
مأموران  به  ابتدا  در  البته  گرفتم. 
حاضر در صحنه دروغ گفتم اما بعد 

پشیمان شدم و حقیقت را گفتم.
وی درباره علت نگهداری داس در 
خانه اش گفت: برای دفاع از زن و 

بچه ام در خانه داس داشتم.
بازسازی  متهم،  صریح  اعتراف  با 
تحقیقات  تکمیل  و  جرم  صحنه 
به  کیفرخواست  صدور  با  پرونده 
استان  یک  کیفری  دادگاه   ۵ شعبه 
تهران فرستاده شد و پسر یک ساله 
به  تکلیف  تعیین  تا  نیز  متهم 

بهزیستی سپرده شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات   1403/02/29 مورخه   140360311034001580 رای  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید جلالیان اردکانی فرزند 
حشمت اله بشماره شناسنامه 11229 از 2052 اصلی مفروز و مجزا شده 
مالک  از  خریداری  شیراز  چهار  بخش  در  واقع  اصلی   2086 پلاک  از 
منظور  به  لذا  است  قوام محرز گردیده  اکبر  علی  موقوفه حاج  رسمی 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت  انتشار  تاریخ  اول:1403/05/15           نوبت  انتشار  تاریخ 
دوم:1403/05/30           44261/1971359                   2695 م الف
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